www.alpametrology.com A.27 A
. C
AL
IB
R
I -
 P
IE

tornillo de bloqueo, con teclas para preconfiguración.
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
F
mm
AA179150 14 ÷ 150 235
1
30
5
24
12 0,2
AA179200 15 ÷ 200 285 40 13 0,25
AA179300 17 ÷ 300 400
1,5
50 14 0,5
AA179500 35 ÷ 500 670 120 8 33 1
+
+
EA
ON/OFF

con tornillo de bloqueo, función de preset y pantalla LCD de grandes dimensiones.
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
t
mm
AA189150 22 ÷ 150 235 1 30 20
16
5 200
AA189200 40 ÷ 200 285 1,5 70 40 7 250
+
+
t
E